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Gustavo Buzzi

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE

228/2024

TIPO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC

Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 186,0000 VencedorBTK BTK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 194,0000 Classificadoyct suporte

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 199,9900 ClassificadoSICOL 38MM

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 200,0000 ClassificadoXHGET XHGET

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 210,0000 ClassificadoSTARKEA ADPC160LC

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 212,0000 ClassificadoKOMATSU PC160LC

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 289,0000 ClassificadoMETISA

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 346,2500 ClassificadoYCT YCT

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Quantidade: 25

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 100,0000 VencedorXHGET XHGET

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 110,0000 ClassificadoSTARKEA
DREHPC160L
C

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 126,0000 Classificadoimp dente

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 136,0000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 143,0000 ClassificadoSICOL PC 160 LC

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 157,3000 ClassificadoKOMATSU PC160LC

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 199,0000 ClassificadoMINUSA

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 225,7800 ClassificadoYCT YCT



Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Quantidade: 25

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 14,9900 Vencedorimp trava

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 15,0000 ClassificadoNORTRACK NORCTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 19,9900 ClassificadoECOPLAN PC 160 LC

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 20,0000 ClassificadoSTARKEA PTDPC160LC

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 25,0000 ClassificadoKOMATSU PC160LC

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 32,9000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 37,3300 ClassificadoYCT YCT

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 46,0000 ClassificadoMINUSA

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 560,0000 VencedorBTK BTK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 567,0000 Classificadoegp faca

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 630,0000 ClassificadoSTARKEA CLEDPC160

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 650,0000 ClassificadoKOMATSU PC160LC

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 700,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 740,0000 ClassificadoSICOL PC 160 LC

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 841,4700 ClassificadoEGP EGP

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K,

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 700,0000 VencedorMETISA L13R3/4F3/4

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 725,0000 ClassificadoBTK BTK

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 750,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 800,0000 ClassificadoMETISA 270 A 340HB



PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 804,0000 ClassificadoCAT 120K

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 842,0000 ClassificadoMETISA METISA

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 854,0000 Classificadometisa lamina

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 869,0000 ClassificadoMETISA

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 922,5000 ClassificadoMETISA METISA

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 650,0000 VencedorMETISA L13C3/4F3/4

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 651,0000 ClassificadoMETISA METISA

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 685,0000 ClassificadoBTK BTK

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 749,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 800,0000 ClassificadoMETISA 270 A 340HB

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 859,0000 ClassificadoMETISA

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 910,0000 ClassificadoCAT 845B

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 1.001,6200 ClassificadoMETISA METISA

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 4,9000 Vencedorfey parafuso

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 5,0000 ClassificadoZM 3/4X2.1/4

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 6,0000 ClassificadoREX 3/4"X2.1/4"

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 6,5000 ClassificadoMOTONIVELA
DORA

12.9

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 8,1100 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 8,5000 ClassificadoREX REX

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 10,0000 ClassificadoSBE SBE

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 12,0000 ClassificadoMINUSA

Lote 8 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: JOGO

LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4

Quantidade: 3

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 625,0000 VencedorKOMATSU D-51

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 627,0000 ClassificadoMINUSA

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 770,0000 Classificadoimp lamina

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 780,0000 ClassificadoMETISA 270 A 340HB

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 833,9900 ClassificadoSUN
WEARPARTS

SUN
WEARPARTS

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 849,9900 ClassificadoBTK BTK

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 380,2000 VencedorKOMATSU D-51

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 415,0000 ClassificadoSTARKEA CRD514F3/4

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 452,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 492,0000 ClassificadoSUN WEAR LAMINA

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 560,0000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 744,3700 ClassificadoSUN
WEARPARTS

SUN
WEARPARTS

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 756,0000 ClassificadoMINUSA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 756,6600 ClassificadoMETISA 270 A 340HB

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51,

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 890,0000 VencedorBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 975,9000 ClassificadoKOMATSU D-51

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 1.259,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 1.289,0000 ClassificadoSTARKEA LCD513/4

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 1.480,0000 ClassificadoSUN WEAR LAMINA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 2.492,0000 ClassificadoMETISA 270 A 340HB



Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 160,0000 Vencedorfey parafuso

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 175,0000 ClassificadoZM PFD51

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 184,2000 ClassificadoKOMATSU D-51

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 202,7000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 228,0000 ClassificadoREX CLASSE 12.9

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 280,0000 ClassificadoSBE SBE

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 289,6800 ClassificadoREX REX

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 371,0000 ClassificadoMINUSA

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

DENTE CORTADOR LATERAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. JOGO

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 126,0000 VencedorXHGET XHGET

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 260,0000 ClassificadoSTARKEA DLJCBDE

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 265,0000 Classificadoyct dente

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 280,0000 ClassificadoBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 295,0000 ClassificadoJCB 3CX

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 330,0000 ClassificadoYCT JCB 3CX

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 377,6600 ClassificadoYCT YCT

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 479,0000 ClassificadoMETISA

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

Quantidade: 9

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 32,0000 VencedorXHGET XHGET

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 55,0000 Classificadoyct dente

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 60,0000 ClassificadoSTARKEA DCJCB3CX

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 68,0000 ClassificadoYCT JCB 3CX

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 81,9000 ClassificadoJCB 3CX



BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 85,0000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 93,7100 ClassificadoYCT YCT

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 151,4100 ClassificadoMETISA

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUROS, 3/4", RETA.

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 1.100,0000 VencedorSTARKEA LCJCBR

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 1.199,0000 Classificadoimp lamina

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 1.342,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 1.400,0000 ClassificadoMETISA 3/4"

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 1.420,0000 ClassificadoBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 1.890,0000 ClassificadoJCB 3CX

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 2.500,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 2.585,9900 ClassificadoYCT YCT

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 2.873,0000 ClassificadoMETISA

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO,

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 610,0000 VencedorCABEMA 1"

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 620,0000 ClassificadoCG CAA1"45CM

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 649,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 709,9900 ClassificadoCG Cabo

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 894,9000 ClassificadoBOBCAT S175

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 1.163,3300 Classificado

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 525,0000 Vencedorkm cerda



TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 535,0000 ClassificadoKM1 ACO165

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 550,0000 ClassificadoKM1 AÇO

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 700,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 790,7000 ClassificadoBOBCAT S175

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 911,8200 Classificado

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 362,0000 VencedorNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 394,0000 ClassificadoKM1 NYLON

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 395,0000 Classificadokm cerda

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 700,0000 ClassificadoKM1 NYLON165

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 980,1500 ClassificadoBOBCAT S175

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) 7 FUROS - 5/8" -  RETA PARA BOB CAT S175.

Quantidade: 3

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 1.050,0000 VencedorSTARKEA
L75/8RBOBS1
75

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 1.099,0000 ClassificadoMETISA

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 1.240,0000 Classificadometisa lamina

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 1.243,0000 ClassificadoMETISA 7F

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 1.385,9000 ClassificadoBOBCAT S175

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 1.665,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) 10 FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 720,0000 VencedorSTARKEA
LV10FBOBS1
75

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 755,0000 Classificadometisa lamina

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 759,9000 ClassificadoYCT 10F



BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 760,0000 ClassificadoBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 915,9000 ClassificadoBOBCAT S175

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 1.300,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 1.414,0000 ClassificadoMETISA

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 4,0000 Vencedorfey parafuso

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 4,8500 ClassificadoBOBCAT S175

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 5,0000 ClassificadoZM 5/8X2

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 6,0000 ClassificadoREX 2/8"X2

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 10,0000 ClassificadoSBE SBE

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 10,3300 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 10,3300 ClassificadoMINUSA

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

SUPORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 55,0000 Vencedorimp suporte

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 60,0000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 75,0000 ClassificadoYCT CAT 416E

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 90,0000 ClassificadoSTARKEA SUP416E

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 96,3000 ClassificadoCAT 416E

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 104,2400 ClassificadoYCT YCT

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 110,0000 ClassificadoMETISA

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 110,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 24,6100 VencedorXHGET XHGET

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 35,0000 Classificadoimp dente

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 50,0000 ClassificadoYCT CAT 416E

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 60,0000 ClassificadoBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 63,0000 ClassificadoCAT 416E

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 85,0000 ClassificadoSTARKEA D/UCT416E

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 85,1000 ClassificadoCGP CGP

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 94,0000 ClassificadoMINUSA

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA INFERIOR DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 550,0000 VencedorBTK BTK

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 731,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 750,0000 ClassificadoSTARKEA LIFC416E

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 955,0000 ClassificadoMETISA LAMINA

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 970,0000 ClassificadoCAT 416E

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 985,8700 ClassificadoCGP CGP

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 1.080,0000 Classificadoimp lamina

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 1.080,0000 ClassificadoYCT 3/4" RETA

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 1.080,0000 ClassificadoMETISA

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

DENTE CORTADOR LATERAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA XCMG

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 255,0000 VencedorXCMG XT870BR

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 265,0000 Classificadoimp lamina

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 278,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 380,0000 ClassificadoYCT XT870BR

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 450,0000 ClassificadoFDNH
DCLXT870BR

Lote 25 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR.

Quantidade: 12

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 60,0000 Vencedoryct dente

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 80,0000 ClassificadoYCT XT870BR

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 90,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 110,0000 ClassificadoSTARKEA
DCCTXT870B
R

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 137,4000 ClassificadoXCMG XT870BR

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 160,0000 ClassificadoBTK BTK

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR, 7 FUROS, 3/4", RETA.

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 1.386,0000 VencedorNORTRACK NORTRACK

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 1.600,0000 ClassificadoMETISA
LCRXT870BR
7F

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 1.720,0000 ClassificadoBTK BTK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 1.820,0000 ClassificadoMETISA 7F

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 2.500,0000 ClassificadoXCMG XT870BR

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 3.200,0000 Classificadometisa lamina

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 3.200,0000 ClassificadoMETISA

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.

Quantidade: 15

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 130,0000 VencedorXHGET XHGET

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 215,0000 ClassificadoBTK BTK

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 245,0000 ClassificadoCASE W-20

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 350,0000 ClassificadoSTARKEA DF1"W20

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 391,0000 ClassificadoMETISA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 391,6600 ClassificadoYCT 1"

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 391,6600 ClassificadoSCL DENTE



Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 8,0000 VencedorNORRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 16,0000 Classificadofey parafuso

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 18,4000 ClassificadoCASE W-20

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 22,0000 ClassificadoZM PFDW20

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 23,7000 ClassificadoREX REX

BT COMARCIAL EIRELI14.275.578/0001-65 25,0000 ClassificadoBTK BTK

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 26,0000 ClassificadoREX

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 26,3300 ClassificadoREX 12.9

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 24,0000 VencedorMETISA FERMECRUL

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 31,0000 Classificadobalbinot faca

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 33,0000 ClassificadoDAYO MEC-RUL

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 37,9000 ClassificadoENXADA MECRUL

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 41,0000 ClassificadoMETISA

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 3,4900 Vencedorfey parafuso

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 3,5000 ClassificadoZM 1/2X1.1/2

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 4,9000 ClassificadoREX 1/2X1.1/2"

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 10,5000 ClassificadoENXADA MECRUL

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 14,7000 ClassificadoREX REX

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 16,0000 ClassificadoREX



Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM,

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 29,3000 VencedorFACA LAMINA

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 30,0000 ClassificadoDURALINE FL2P25MM

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 34,9900 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 35,0000 ClassificadoDAYO FURO 25MM

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 54,0000 ClassificadoBALBINOT

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM,

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 29,9000 VencedorFACA LAMINA

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 35,0000 ClassificadoDURALINA FL2P20MM

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 40,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 53,0000 ClassificadoBALBINOT

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 53,3300 ClassificadoDAYO FURO 20MM

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA, FURO 13MM.

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 10,5600 VencedorDAYO 13MM

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 11,0000 ClassificadoBALBINOT

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 13,6000 ClassificadoROÇADEIRA PRATO

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 23,0000 ClassificadoVANT PTNM13MM

Lote 34 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA, FURO 16MM.

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 10,9900 VencedorDAYO 16MM



09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 11,0000 ClassificadoBALBINOT

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 12,4000 ClassificadoROÇADEIRA PRATO

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 23,0000 Classificadovant PGNMF16MM

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM REDONDO PARA ROÇADEIRA

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 0,7500 VencedorFIO NYLON

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 1,0000 ClassificadoBALBINOT

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 1,0300 ClassificadoDAYO
2,7MM
REDONDO

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 1,0300 ClassificadoDEFAR FN2.7

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: ROLO

ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 275,0000 VencedorNTX AMIG1,2

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 288,0000 ClassificadoWORKER ARAME

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 300,0000 ClassificadoVONDER

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 356,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 666,6600 ClassificadoSORATO 1,2MM

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACAS ROTOR - CFR 02602528 (ESQUERDA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA

Quantidade: 48

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 150,0000 VencedorREALMAQ

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 178,0000 ClassificadoJB 02602528

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 198,3000 ClassificadoROHR BOKUDA

Lote 38 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

FACAS ROTOR - CFR 02602360 (DIREITA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA

Quantidade: 48

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 150,0000 VencedorREALMAQ

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 178,0000 ClassificadoJB 02602360

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 199,3000 ClassificadoROHR BOKUDA

Lote 39 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CONTRA FACA CFR 02602351 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 150,0000 VencedorREALMAQ

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 160,0000 ClassificadoJB 02602351

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 230,4000 ClassificadoROHR BOKUDA

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA COMPLETA DO RECOLHEDOR - CFR 02075376 (ESQUERDA) - COLHEDORA FRONTAL

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 350,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 379,9000 ClassificadoROHR BOKUDA

Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA COMPLETA DO RECOLHEDOR - CFR 02075376 (DIREITA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 350,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 379,9000 ClassificadoROHR BOKUDA

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 409,1600 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

Lote 42 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACAS DE CORTE TRIANGULAR CFR 200004016 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 16,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 18,9000 ClassificadoROHR BOKUDA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 23,0000 ClassificadoROHR 200004016

Lote 43 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CONTRA FACA - CFR 02602427 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 275,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 275,3000 ClassificadoROHR BOKUDA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 280,0000 ClassificadoROHR 02602427

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 303,3300 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

Lote 44 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CONTRA FACA LISA - CFR102001221 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 130,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 131,2500 ClassificadoROHR BOKUDA

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 149,3300 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 149,3300 ClassificadoROHR 102001221

Lote 45 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA DE CORTE - CFR2904590 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Quantidade: 48

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 30,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 32,3000 ClassificadoROHR BOKUDA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 45,0000 ClassificadoROHR 2904590

Lote 46 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA

Quantidade: 24

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 99,0000 VencedorREALMAQ

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 99,9900 ClassificadoJB 6035100

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 158,9000 ClassificadoPECUS DPM2

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 211,6600 Classificadobalbinot faca

Lote 47 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

RASPADOR PECUS ACJ - CÓDIGO 648678

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 65,0000 VencedorREALMAQ

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 69,8000 ClassificadoPECUS ACJ

Lote 48 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 138,0000 VencedorBALBINOT

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 139,0000 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 155,0000 Classificadobalbinot faca

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 185,0000 ClassificadoJB 0406

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 245,0000 ClassificadoMECRUL RDMR-160

Lote 49 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FACA/NAVALHA CM PARA ROÇADEIRA ARTICULADA LAVRALE

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 190,0000 VencedorBALBINOT LAVRALE

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 194,0000 ClassificadoBALBINOT

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 205,9000 ClassificadoLAVRALE ROÇADEIRA

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 230,0000 ClassificadoLAVRALE FL

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 441,6600 Classificadobalbinot faca

Lote 50 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

DISCO RECORTADO, 28" COM 6 MM DE ESPESSURA, REFERÊNCIA: 06.02.03.9003 - PARA

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 400,0000 VencedorBRONZE BRONZE

AUTO ELETRICA30.489.156/0001-49 485,0000 ClassificadoMETISA DISCO

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 490,0000 ClassificadoMETISA DR286MM

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 550,0000 ClassificadoMETISA 28"

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 589,1000 ClassificadoGRADE ARADORA

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 795,0000 Classificadometisa disco

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 795,0000 ClassificadoMETISA

Lote 51 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DISCO LISO, 20" X 3,5 MM PARA GRADE NIVELADORA TATU GNL 28 DISCOS

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 116,0000 VencedorNORTRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 161,0000 Classificadometisa disco

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 165,0000 ClassificadoMETISA
DL20X3,5MM

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 174,0000 ClassificadoMETISA 20"

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 198,0000 ClassificadoMETISA

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 304,5000 ClassificadoGRADE NIVELADORA

Lote 52 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

DISCO RECORTADO, 20" X 3,5 MM PARA GRADE NIVELADORA TATU GNL 28 DISCOS

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 155,0000 VencedorMETISA DRL28X3,5

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 159,0000 ClassificadoMETISA

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 168,0000 Classificadometisa disco

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 174,0000 ClassificadoMETISA 20"

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 236,9000 ClassificadoTATU GNL

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 345,0000 ClassificadoBRONZE BRONZE

Lote 53 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

DISCO LISO DE 28"X3,5 MM, LARGURA DE TRABALHO:  70 CM À 90 CM PARA ARADO DE DISCO

Quantidade: 6

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 465,0000 VencedorMETISA DL28X3,5

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 489,0000 ClassificadoMETISA

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 575,9000 ClassificadoLAVRALE ARADO

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 660,0000 ClassificadoMETISA 28"

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 758,3300 ClassificadoNORTRACK NORTRACK

Lote 54 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

TIRA DE BRONZE - 5T8366 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 62,0000 VencedorHALLOS 5T8366

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 64,9900 Classificadoimp tira

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 79,9900 ClassificadoFUBAMAR 5T8366

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 89,8500 ClassificadoCAT 120K

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 92,8000 ClassificadoHLL-NAC HLL-NAC

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 142,6600 ClassificadoCELERON CELERON

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 142,6600 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 55 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CHAPA/PLACA 8W1749 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K

Quantidade: 16

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 10,0000 VencedorNORTRACK NORTRACK

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 12,0000 Classificadoimp chapa

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 35,0000 ClassificadoEGM 8W1749

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 49,9000 ClassificadoCAT 120K

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 60,0000 ClassificadoFUBAMAR 8W1749

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 62,5000 ClassificadoHLL-NAC HLL-NAC

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 125,0000 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 56 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

CALÇO BRONZE CAT 6G4525 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K

Quantidade: 16

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 114,0000 VencedorHALLOS 6G4525

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 122,0000 ClassificadoFUBAMAR 6G4525

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 145,3000 ClassificadoCAT 120K

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 170,0000 Classificadoimp calço

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 195,0000 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 57 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

SUPORTE/CALÇO 75243732 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CASE 845 HB

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

J.Marangoni Comercial20.649.395/0001-65 79,0000 VencedorNORTRACK NORTRACK

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 88,0000 ClassificadoEGM 75243732

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 110,0000 Classificadoimp suporte

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 133,0000 ClassificadoYCT 75243732

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 138,0000 ClassificadoCASE 845HB

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 150,0900 ClassificadoBUDNY BUDNY

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 199,0000 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 58 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CHAPA/PLACA DE DESGASTE 73125482 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CASE 845HB

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 105,0000 VencedorPROTEC 73125482

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 113,0000 Classificadoimp chapa

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 118,9000 ClassificadoCASE 845HB

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 119,0000 ClassificadoFUBAMAR 73125482

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 145,3500 ClassificadoFENOTECH FENOTECH

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 161,5000 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 59 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UNID

CALÇO/CHAPA DE DESGASTE 73125483 - PARA LÂMINA DA MOTONIVELADORA CASE 845HB

Quantidade: 8

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LMORAIS MAQUINAS39.914.987/0001-95 13,0000 Vencedorimp calço

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 15,0000 ClassificadoFUBAMAR 73125483

TRATORLAMINAS PECAS43.729.180/0001-50 18,0000 ClassificadoEGM 73125483

TRATOR VALLY08.112.238/0001-10 38,1000 ClassificadoFENOTECH FENOTECH

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 39,5000 ClassificadoCASE 845HB

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 63,5000 ClassificadoBBX
INDÚSTRIA

Lote 60 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CORRENTE/ESTEIRA COMPLETA (REF. 800305452), SEM SAPATAS E SEM PARAFUSOS DA

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 9.300,0000 VencedorYCT 800305452

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 9.499,0000 ClassificadoMINUSA

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 15.000,0000 ClassificadoXCMG XE150BR

Lote 61 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: JOGO

PINO (800305470) E BUCHA (800306621) DA CORRENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA XCMG

Quantidade: 90

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 119,0000 VencedorMINUSA

TRATOR PEÇAS79.905.071/0001-93 120,0000 ClassificadoPALMARES 800305470

PRIME MECANICA E42.313.193/0001-80 202,9000 ClassificadoXCMG XE150BR

Lote 62 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: DENTE

CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRAS DOS MODELOS STIHL MS382, TEKNA CS58XS,

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

09.402.329 FLAVIO09.402.329/0001-53 3,0500 VencedorVULCAN


